Estado do Ceará

CONSoRCto púBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃo DE TAUA

DECLARA Ão

Em cumprimento ao art. 7e da lnstrução Normativa do TCM 6e 0312000,

DECLARAMOS, para fins de prova junto a esse Órgão de Controle Externo, que o CONSORCIO

puBltco DE SAúDE DA MtcRoRREGtÃo DE TAUÁ - CE publicou mediante afixação nos locais

de amplo acesso público em geral no âmbito do Município de Tauá e no site

http://www.cpsmtaua.ce.gov.br/ o R.R.E.O. (Relatório Resumido de Execução Orçamentária)

(art. 54 da Lei Complementar ne 101.12000), referente ao 6e BIMESTRE de 2021, conforme

EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

PU BLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE,

Tauá-CE, 30 de janeiro de2022

'Hftríh"^

Estado do Ceará

CONSORCIO PúBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA

DECLARA cÃo

Em cumprimento ao art. 7e da lnstrução Normativa do TCM 1e 03/?000,

DECLARAMOS, para fins de prova junto a esse Orgão de Controle Externo, que o CONSÓnCIO

pUBLtCo DE SAúDE DA MICR9RREGtÃO DE TAUÁ - CE publicou mediante afixação nos locais

de amplo acesso público em geral no âmbito do Município de Tauá e no site

http;//www.cpsmtaua.ce.gov.br/ o R.R.E.O. (Relatório Resumido de Execução Orçamentária)

(art. 54 da Lei Complementar ne 101,/2000), referente ao 6e BIMESTRE de 2021, conforme

EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

PU BLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

JOSÉ N ALVES D LIMA

ARIO EXE

Tauá-CE, 30 de janeiro de 2022.

Estado do Ceará

CoNSoRClo PÚBLlCo DE SAÚDE DA MICRoRREGIÃO DE TAUA

o sECRETARIo ExEculvo Do coNsoRcro púBLICo DE sAúDE DA MIcRORREGIÃo DE

TAUÁ - CPSMT, SR. JOSÉ ARISTON ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso

competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art' 28 E 30, Do Estatuto do

CPSMT, RESOLVE publicar no site do CPSMT e afixação nos locais de amplo acesso do público

em geral no âmbito do Consórcio, o RELATÓR|O RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA -

RREO, atinente ao 6s BIMESTRE do exercício financeiro de2021,.

PU BLIQU E-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSóRCtO púBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ - Estado do Ceará

Em, 30 de janeiro de 2022.

JOSÉ LIMA

VO

,ffiíil
df{tn
!1.-;':r)&.
..\.l'.tí,!ffi,*w

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N9 2022.01'30-1

Estado do Ceará

coNSoRCtO púBLlCo DE SAÚDE DA MICRORREGTÃO Or TAUA

o sECRETARto ExEculvo Do coNsoRcro púattco pr snúoe DA MtcRoRRrctÃo or

TAUÁ - cpsMT, sR. JosÉ ARtsroN ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso

competente de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28 E 30, Do Estatuto do

CpSMT, RESOLVE publicar no site do CPSMT e afixação nos locais de amplo acesso do público

em geral no âmbito do Consórcio, o RELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁnta'

RREO, atinente ao 6e BIMESTRE do exercício financeiro de 2O2t'

PU BLIQUE-SE, DIVULGU E-SE, CUM PRA-SE

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUA - EStAdO dO CCArá.

Em, 30 de janeiro de 2022

JOSÉ AR NAL

RETARIO E

*'l
vrs oü Lrrvn

\
XECUTIVO

;rrlÍr§!i!,:i.

,l?"i','"i .rl
il ii:}.,
"í.ur&

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N9 2022.01,30-1

Õooooooooooo
oooooo
qq q
oood

o-
o
roz

(§
(,)
(§
À
(§

a
o
a
c)
É

E
o

OOo- o-
NNoocqq
@@

o@v§ao
l\- o, O- O_ r- r-
@OOONN
NVrO@@
@qo?clNr:
rOSOr-
§óoN@oNqoa?

@ao
9. @- @-
(» l- l'-

\ cr c't

ONN

ôi

@o\
N
@

N

NNO
N, N- O,
oNor@@
@q':
oNo
OÇOqc?-

oo

N

@
a

oo
o

(r)
ôi
q
ô.1

Oq
N

Q...
oooÕNNf-@rA@@O-@o?\\
ao§§rrO@or@@
\@oo?

NT
N c'j
$$
NNoo

Nq
o)ao{

q
o
q
N

0o
':o

@
@
çl

o@aq

909ooocqq000r<O<Oa?oo

o
e
N
N

a()ooqq
ooo$0ca
o6

Ío

â
=

ã qt:ã <,
OUpE @&
&o Q oõH:íY<

rerãÍÍ [,
EsãnaúY&fi;:H;gÀ=<<(/)<=
z R?,9frn6
BâftHãftã
Âo-

ol
NI'rl
.Gl

EI
EI
§l
c1
ol
ol
Nl
olol
alol
ol

o^ô -'3Á'U
B<gaa \l!
oo!2o oFo§6

co ..t.

G,,a:
=

(l)

oo
E

Jv
o
o

o
(ú
Eop
3
,g'J
a
(§
o
0)
o_

o
Õ

0)

oo
Eii
oz

â
oo

õv
6tta=

o
oo
ç
É!

'o

ao
§

0)o
c

l.lJ

a
oa()
oaoo

0)

C)

E
co
oz

6
Oõ
'(§6ON^(E= 0)
O:Yoã

o_
tõ6

X oõü'= -o=o

N.
(to
@
tr\

t-f,f,383863.Ã.N8
dió=r§6o@NócooôóócoNoOrÕo)
-rNNr@O)§Érmco-rl'-@Nrj olor
ÊÉxF-soóNrOra)NN--SNNS-'-

co

d
f.-\o

!
G
U)

O
§

o

p.o
É.ó
,a .õ9aõ<
E8
\.o.q
8õE'õôo
';i E 'õ

9!ài5s
6.= !i! a'Y
aõa

<ug
A=a

CI.8õr o§oo_(Ú
Of,O
ÉIDÉ.

+

=

o
c
0)
E
'õ
c
Gc
0)
ú.
Eo
(-)

G
ôF
-o
f
U)

0
c
o
E§

(§
EEoú
o
E
'q)

O
()
a

oaooc§^. õ

O

= ,nÕ_9 Bo6§ i:. 3.h oY- ú^
-a\vLUÓ^

9 or o i 96H .oHã3--ó o:9 ã =;:$:Eohiu4g..t_-c
"j,-aY-oo:;9§ ^ooã§99Xãjt
=u_a--,ivvvvvm:19ã:QvoaaanQ

"FÉ=*qqpsoàÊV,=à\víl(lít-Ol:
o:=oõÉI<-ü,oo:.c§>Él,,aABc;
ee*aYa.C/(,0íi::
:9S9eb;;0E:
*.UÃoocccGO*!õÜãçS§S:!!e?q^9>t];Éi1c;uuLFul-õaú - 0)ú. É.

al
GI
LI.dl

ol
EI
6l(}l
ol
.l
rol

=lol
OIot
EI

I
É

+

il
0I
.9
0)
c

ao
o
I
c-)

LJJ

op
o
oE
(§
(l)

+

tl

-
õ
of-

o
G
=o
(,)
o
d
a§
!
G
ô
f-
-o
f
v)

0
N.
@
@

ú)
t--
co
6

^Ni-õ

ooNNOr(O\tOOO
r N S- S- @- l'-- r- (O- O- O- O-
o6@@Õ-OO)O(>Oo@NNo)O)O@

0)

c-,
:o
o

oro)+t(ooo)l..o.)C,)ONNsl$oOOO)1"l"O
.o.odri.Jio__isi<odd('ro)r-1.-oo)cooo
@00NN@NOrf)@CO

-;ccj ccic.i ;N+
NN(O@rO$O'-OOO)(Or-
.r- <- c.i ôi F +

O)
ry
@

oq

N
I§

N.
(o

oq

(\o
s

@
o.)-

§t-
o!
(o
CA

f..c!
f.-

ccj
|f)q

n
N.

'í)

rí)
ô{
ro

^GJC

lr)lr)(r)tr)t@(r)o)lí)rf)o
NNt-t-ÉNFC)OOO
çirr, §iôi,rtrcl rr: to do d

a
(§
lC
(§
,N
(§
q)
É
a
G..:
o
q)
ú-

o
oo-
tr-a
!
z

OO--NONONNON- r-- ()- o- (O- O- -- Lr)- r)- r), O-
v§ooooeosso
--OOC")OeeNI:\\qqqc!qc?@@oo@oo)cooococoNrí-o.)co
Ín c?§':f-
NNC{

o
f--
s
\
@oÍ(\

ot*
.ú

\
@o
a
N

f.-

\
@o
a
c.l

e
!§
,N
a
f,

<g
orõ
a,o

o_

oo<)ooo<)oc)ooo- Õ^ o- o- o- o- o- o- o- o- o-
OOOOOOOOOOOÕOOOOOOOOOooooc)ooooo
oooooooooooo§<fo@cr)o)(o(o@@NNScO0rtO--
rr> rl ri c.i r..- v

<)
o-

oq
oo
@
ro

()
o-
oO
o
ó
ri

o
O.
Ooo
o
cO
!o

§o
c
o

IO
o'5
o
0-

OOOOOOOOOOOÔc)ÕOOOOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOÕC)OO()Oooqoqôqoo()
OOOOOOO()OC)oO.t'toooo)(o(oqqNNÍoq0)r)rr
()LOTí)NI--§

o
o-
O
O
O
Oo
@
rí)

o

O
O;
oq
rÍ)

o

O
Oq
oo
@
tr)

I__o
L

l-o
Ltl o
o0)

oVLr(9
,A Lü9Éo
Í19s e0E -E

Í E EA
HE ?§
.-1 0 i(, "1tú§O
^\ o. rc T)v)=tr

-
v

=
(I) c»_oUXír

ouJ o(h 693:E€§
ãotsolu
ãEEEE
o ít 3# 0
-

v L

H:?ES
8:É ÉP€2ã6o.9
^

_
-

Íh L(JC)cÉíro0aooô-

il

O
o-
o
@
O

oo
o
oq
o

O
a-
o
@
o

Eo
6

(.)
oc

a
O.
O

oo
0-
o
r(gz

(§
(,)
(§
o-
§
U)

ooÍ.

E
LU

É
F-
J

@o
f.ro
O)(o

O
oú
O

oro

c
Õ
O

o
F
J
J

o_-U
2
:)

a

U)
IJJ

J

.LIl
U)
oa

+

o
c
0)
E
(§,õ
coc

rE
q)t
.:
o
õ
!
o
'(§(.)"

,Nt
o
E

+X

o§
.a
co
E§
o^
(J
(§

=o
a
0)o
U)oa

ol
õI'rl
'§l
cl
ol
EI6ld
ol
(,l
GI
ol
ol
o]
alol
ol

r
U)
o_L
V
o
E
G
e
0)

Q
ú.

=x
+

x
il

x
§
o

t--.

=x
.o
a)
o.
a

o
Eo
E
G
Õ
Co
C
iE
oÍ.
Eoo
§
o
F
-o
=U)

a§E
6
o
F
.o-t2

nãg
íaq@G9o oFô§ro

o
o-

N
N.

oq
@aq

N
N.

@
@
o

o

N
N.

oq
@oo

o
O
a

o
N
@
N
@

N

r-
@
N
0q

t\

=O,
-O
G,,

:
c)

q)
c
i€
o
0)

O
o_
O

N
N.

N

ao

r
N.

r
@oq

ao
O

N
N.

N

@0o
o
a,
6p
=.qJ
o§oooooo

E
o
q)

.E
cÊ

oz

ao
o

N
o-
o
N

oo

N
o-
o
N

oo-'

N
o_
o
N

Oo
ó

C:eii rr

@^o

o
o-
o

N.
@
N

oo
N

r-
@
N

o
O\

0)

a
o
F

o
0)

O
o_
O

N
N.

N
o
o
@q

N
N-

N
o
o
@q

N
N.

N
o
o
@q

!)§
1ã§s
E
oo
E

IJJ
o(§
o
c)

oo

E
oo
E
m
oz

oo
d

o

@

.!

n

O
@-
@

N

c\

oo-
@ó
N

@
c!

^o9t)
's§()N^

= õ-

o
O.
a

a
o-
O
O
o
O
o
0q
a

O
a-
ooq
Oa
@

o-
ooq
ooq
o

o
O.
O

o_
'NOü;-o:ô

oa
o

oo
a
Oq
Õo
6

oc
Ooo
oo

o
O
o
Oo
oo
ô

oa
a

I
--o

Li.sFOulooooe,(!
L(rh

t!yÉ.o
úZ9s eõ§ u

=E Httr§=àF" g=
8õ ?§.-)o!"a{Í§(I)_\o.:o-ov)l-

/i U

= O r,)-oLJX(l)c
or.JJ o(D b
98:E§§;oEou.5E Er IO-EEAP
e d §',Í s
EX9Êq
-^-Y9árx.ã 9É3zfrõfre
(J(D6ÉÕ)o0ímo0-

o
O.
o
q
O

ooooo
ooooo
@@@
ooo

o
oar(g ozÉ,a
§ !r,1

UO
L

oac

E
LLl

(o
O
f.-<9

E(o!5
dgÀft
:l ,

=o
=§o

O

tr)a

o
N.
@
N
oq

\

E
o
il

o)

=o
U)

oóooarr@rO
@@oooNNONq09rq
Fr<r
v§NorNLlr

õ
§
o

!

s

AA-OOo-o-ryN.o-
oor@o
ôQ@O

O
o-
oo

a)

a
q)
c

o
'q)

NTNOO
N- N- O- O- O-

-rOOONNONÊrrO
@@oo
ooo0
o9@§
§s@o

N
N.

r
@

a

I
o
0)

E
m
oz

NNNOO@_ o- @- o- o-
OOOOO
NNON
':ao\OO@-
OO@-
'. -: o I
OONr

N
o-
O
N

o
o

ó

§
a

I

O
or,
oa

OOOOO
N- r- @- r- o-
@@ooo
NN§Nooqq
OOÓNoo@o
N\@r

o
N.
@
Nq
oo\

-o

s9
.o

oo§ooo- o- N- N- o-
OO.-@Ooo@o

o
o-
o
O

a)

o
C

m3
o

.0)

NNNOO
N- N- o- ô- ô-
--OOôNNON
oôÕô
oo@o@@-o
Õqq$
s§@o

N
N.

N
o
o
o

o

0)

.E
c0
oz

ooooo
o- o- @- o- a-
@@ooo
OOrN
NNNO++oo@@@onnNo

o

@o
ç'!

@
§l

6

'§õON^G= ru
!Gv
lJl

aooaoo-o-o-qo-
ooooooooóoooq
oÕoooorN@ôqI@
@aoo

a
o,
oôq
oo
@

E
.9
E

o
r(§
I
(§

oô

OAOOOooooo
OAOOOÕôôoOOOO
oo@ooao$
oooo

o
O.
Ooo
o
O

o

=J
tlJo

É.

+

=
(§
o
F

=
8E

.6vl_

co-
I :6'
N-'E('>i.G

O orÇu§ õE
FOlV:+U

; )\ írV
O@ri.:

L! cÊ §!'- -a,Xca
3 or 99 3ooX.gloa_fi:00_3,X<<3ô-' o

o
IG
o^
É
f
§
f,a

'(g9
C
=u_

oq
)-go)
<.=Nl-5ír
ur!Õ
ô(úJ0)
oocr(.8€
/N F Lü=9cr tJ-OÉ.:zv
V«ICLí)5Ep ü
=cU,qàoo.r-F
ÁF"â§F
uJÃo(/)s!
â\JootH.---)O(§8.-

Í'q.:Ê{
3 Q'§ H,E
SE T! fr
-vllJoXõ9roo:-f,

=
ç'iõ :0-EOqC)\UJ:ôlÚr ,Z;;.0)

:át#u-oü§os
f#=)

=oa*'(J',ÉÊ!lo
9'eeHE:j:giítr(JOJ(l)üo)oEoo0-

q)

f

rt

{_

99Y:XX
ôoooooooo@@o
ooodo

0-
o
'õz

o)(!
I
(§

ao
(.)

É

E
c)

q
o

o@r- o-
@(o
qc
s@l>@

ooo
\

r
@

o

oo@@oN
@o@
ó-@Nqc!
@@oNO

NN@@OO
NNONOO
ÓNO@NN
i@@ooó
oo-r@@
oNoN@@
o@o@§§s? c? -: .. - -ooÉN

N

\
(o

N

\
@

@oo
§- @- @-
@Nr
@-r
\ c! c"l

ONN

N

NN@NOOÇ- o- @_ o- @- @-
ooo§ooNO@-NN
-600NNd-osi @@ooo$oÔ
rON
ONN

NN@o\\
@@

@@o
Or@

oí+
@orqoq

N.
@
Nq
oo\

NN@@@O
N- $- O- §- @- A-
rOoOfN
NO@
o@-qNcl
ô§óo§§
@§o§NNo\-u?óo
§OTN

ooooooo, o- ô- ô- ô- o-
oooooooooaooqqcqqq
o§o$@@
OrO@@@
oqÍqoqoo

ÕÕoo()Õo- o- o- o, o- o-
ooooaoaooooooooooo
oooooo
O§N-@@@n.:qoo

-
à
6.aVl
$ -LJJ'tr 4l-
'6:i

AUN
E ID&
§r I8;

.^9F(9rnl!

ÊÊÉ§fit*E*OIIJÓtUtr
ax;:HaÉ!3::,<<a<=w eao<al

ÊáÊtr=Êã

ol6l'rl
.61
:t
ol
EI
Glg
ol
,l
õt
3I
OJol
ol
ol

H{-gôa aoõ9o o)F
"dm

sol
o,,(/) "

o

0)
C

o
o

!
p
f
.s'
J
oo
oo
U'
d)o

0)

o
E
@
oz

ê
õiifrttcD^I

0)

q)

Ê

o
0)

(§
!
oE
c
0)o
E
uJ
a
(§

oo
ooo

I
oo
E

co
oz

(§
OEr(§6(>N^o= o
ox
or

!o
c

r(§
o^õ

o

f---

o
d
f--\

l--_

coo
ó
F-\

§
u')

f,f,33S853r&3ppÉÉ§ã§iEE'
PPf,f,§3S§33
i:x---§NNs-Ê;- -

o
G

Aa
!!.s[-oíõ,.õO-6<
ÊÉ
8õE'õoo'oçú
p§E
UIo
€;€
3õE(! U /\ocvo§o)
{tt-rg
,^P:ó>Ep'§õ
foCoô(§
O=OÍ.aÍ.

o
0)
o
0)

tr

ôo
:0

0)x
LJJ

oõ
aop
oa

+

il

z
(§
o
F

o
-o
o

+
=

o
c
0)
Eo

co
c
ox
E
oo

oF
-ô
=U)

o
c
0)
C
a
õ
C
G
c
Eo
É.
o

'P_E
'c)
(-)
0)
rf,

â
+

il

=
oo
=o)o
o
É.
a
(§

E
oF

_ô
5a

aa0roioÉ
*-o õ
;= G E

=
ü-qõ I

G, õ:! g
o

=l
o o)

u-9cooãO-
:olJ;-u"laE *,RE;É'.s":Ia::YirorF.:a$
À E.=Lrr>õ.=E
r-óY-oo::9§eP3.q€€€õeE:9õ:§vqqqq*-!
^ tr C= O § Q $ O rnn;a.=ç§õõõ;ãíYQi.:9oÉõÉq,õôY o o à c.o,oj.o H c>:úotP,-s55_Eü§5;SgPqlYY*-.^

--.JoY
.=oo6=üÜÜ-e+oÕo>Sa;a-f,tr0)
ô 0 M L () O
ad-oú- É

ol6l
LI

,61

cl
oI
FI

§l
ol
olõl
.=l
olol
ol
dt

lÍ)
r---
@
@

ú
f-r-
@
@

JO

tNO-(OSOOQÀ:É§+óNr=@oo<)
oocOcOO-õOTOOOóoNNÕi)C')O)@

O)
N.
(o
o
@

Nq
.i-

o)
ry
@

q
Nq
<.

@
O)-

N
ct
(o
co

t-
N.

I\

@
LOq

c.,

0)
Eôn-
0)

Oo.)§s(oOONO)O)O
NNSSOOOOT\O
@OOOvO-*<O<OO
ÕO--rO(I)@OOcocoNc.loqc!qqcoÓ
Ê-@@N-rS
NN(O(o(r)SO")-
C C q q':':
v.fcÔNl.-$

o
N
rt

6
N
d

^o

oo@o§@oonoo
NNt*t-§NTOOOO
ooNsj oo@@ooo

a
o-o
o
,N
ft
o
ú.
a
(§
2
q)
o
o
É

OJ

aaĈô
!
oz

OOrrNôI\ONNO
F* N rO, lr)- (o- ()- Ê- LO- (r)- LO- O-
§so)o)ooLoLo$§o
-_OOOO!_-NNt\N(o(ooN1.r)c,
@@oo@oo@OOÓÓNÍí.O)çO§.§. o?§.:N
NNN

N.
s
Í.*
@
Õ
§
N

o
f.--
§
\
@

$
N

f.-
s
\
@o
n
N

c)o
oo
-ioq
ro

O

oo
Ooq
rí)

§
!o
,N
(§
l
<9
o
'O;
o
À

OOOOOOOOOOOo- o- o- o- o- o- Õ- o- o- ô- o-
oooooc)ooooooooooooooooÕoooÕoôôo
oooC)oooooooo$.{'o@oô(o(oqoqNN$.oqo)rÔrr
LOlr)['NNS

oô
oo
O
o
Oq
'Í)

E
.9c
o
'O.9
o
0-

oooooooooooo- o- o- o- o- o- o- o- o^ o^ o^
ooooooooooc)ooooooooaoqqqqqqqqqc
ooc)c)oooooooos.üo@(r)o)(o(ooqoqNNaqqq--
LO lÍ) LO N l.- §

Õ^
ooo
o
e
LO

O.
ooo
d
O
oq
rJ-)

O
Õ-
ooq
O
oq
LO

e
-.4

Li.R
Fq)
LUO
oq)oe
r{€

ü9
tloEz
9p E§P E
1ço:à õ o<

alUr8õ ?§
.--) O7rtúG(I)ô I E:
rrl v J L

= o c»_oUxar
oLLi oõ 6
9.I:E€§
=ots0)u.5EEa!
o-EE9g
e d §,,Í p
pT9.Pq
.o É xq ô
29* E E E
Lroí!É0)OECIO0-

oo
o

a

o
a-
O
a
O

ao

o

o
o-
O

oo
0-
o
t6z

§o
G
0-
o
o
0.)

t

E
O

(o

l'.-

ÁE
--JO

) c.>d(
=r

=EE
o
O

o
O
u.J

9.õ=
ü<gaa ya
@Gq2o oFo§õ

o
o.
o

N
N.
0
0q
@o6
d

Nr.

q
@oo
o

N
N.

@
@
o
0
ó

!:ó
6,,a"

=

O
o-
o

r:
@
N
oq

\

r-
@
N
cq

\

0)

o
C

!5
o
q)

a
O.
O

N
N.

N

@

o

N
N.

N

@

o

O
O
o

N
N.

N

@

o
ae
!
c0p:
.g
J

(ú

0)
o.
o
Õ

o

c)
E

c0
oz

Oo
O O

N

o
o

O

O
N

o
a

o

O
N

o
a

O

â
oó
oila^

o)

a
Õ
o

o
N
óro
Oo
N

N.

ro
a
O\

o

q)

:o!
o
a)

o
o-
O

N
N-

No
ooq

N
N.

Nq
ooo

t-
N.

Nq
o
@
O

G
!occ
(.)
o
E

Ltl

õa
0)
o-
oo

()

a
q)

E
m
oz

O
o_
o

o
o
N

n

o
o
N

c..!

O

o
N

c!

o
,Qo
9N^G: O: m-l?5
"4

O
a-
ô

o
o-
oo
o.
aaa
o

Õ
O.
oo
O
oo
O
a

O
O.
O
oo
oa
@
o

o
a^
o

ô,,s^E ^õ.oa
o

oo
O

o
O
o
Oo
o
Oq
a

o
O
d
o
ci
Oo
o

o()
oo
O
ooq
o

o
O
a

=LIJo

-r
z
o
F
U)

.uJ
U)
o-

=x
+
X
il

oo
o
o

o
co
E
(§

C
(ú
c
()
É.

Eoo
a
o
F
!

=U)

-X
o
C
0)
E
.§o
E
oc
q)

ú.

.2
o
oE
o
IOo§
.N

o
E

x
+

il

ol
ot
Ll.cl
:l
EI
EI
§l
d

ol
ol
Gl
al
ol
olal
EI

U)L
0-
É.
oo
oto
tI)
o
x.

x
+

=x
ll

x
o
o
F

=x
E
.o
oo
3a

U)õ
1f
E
o
Fo:
U)

:
0o
o.
0)o

I-§
L

F- o)

tJJ O
oq)
o9r(€HEÉ.oÉ.2
9.q hiÜE E

=6 HÍH 3e.u U -.'õ ?§
^

x \\

7r(úO0)ô9 E:rrOfVx o cD_o(JXoc
Or.rJ oa bg€:E€§
sÊ E*!o_trtsQP
o ij §,Lf g
Px?€q
E* HHÊ
(J(lJ.!ün)otrood

ç

t

o
o-
oo
@
o

ooooo
OOOOO
ooooo
@@@
ooo

oa
'ooZE
.Gõ9
3fio-xÉ

L

E
Ltl

É.o
F)

@o
t-
o(o
O
Ot
O

o!(g
co
O

o
FJ
J
À

2
f

t<lE^
I-JY
ml-=o5
ac)l! rx)x
lo\ô ôa

Ph
.uJ tu
U) U)

'-')

\
"l

.tl
\

+

(ú

o
F

í0

C

o

=ó-
OO
E!,OO

oEtr-ootr
Oo*-
-ft
^ ^ã;)xo
oor
u-l cÔ Q: o9
n ., 'ü'e
õEk.O
í4õ<<u(nô

o
r(§oc
=!

a
ô

I§

C
f,

II

o
-
_C

ooooo
N_ N- @. r- O-
@@ooo
NNON
@09ro
rÊ$N
v$N@
\Nu?-

o
N.

N
o?

\

E
(§

il

o)

E
6
U)

OArOO
OONNO
OO-@Ooooo

Oo
oo

rf,

õ
"-!

!

0)

a
0)ç
õ9
.o

NNNAON-ryo-o-o-
rrooo

-.... q
0000oqq-i
§$oo

r
N.

N

@
0q

(,

0)

E
c0
oz

NNNOOoo-@_o-Ô,
OOOOO
NNON

OO@r
Oo@r

oONF

N
o-
o
N
oo
a

o
I
o
oa
(g
a

ooooo
N- N- @- r- o-
o@ooo
NN§No.qqq
oooN
oo@@N\q-

o
N.
@Éq
Oó\

!
o
o

!

s

oo9@oa- o- N- N- o-
OOr@Ooo@ó

O
O
o

q)

aoç
co9
o

'O)

NNNOO
N- N- O- O- Q-

--AOANNONqqoo
oo@ó
@@-o

N
N.

N
?o
@o

0)

ao
E

co
oz

oÕÕôo@o@oo
@@60o

NNNO

c!c!No

N

c\

6Oõr§6(.hN^(§= O< 6v
/-1 .=

OOOOO
OQOOO
ooooa
OO@Ooqqq
oooo
OANN
@@F(q
o0o0

o
O
o
Oq
o
O
0q
0

o
16=
( } :y6Ox'E
ô

OOOOOo- o- o- o- o-
OOOOA
ooôq
ooÕ6
qq§o?
ooo0

o
O.
ao
9oo
@
0

N

oo!'Í'88
J_tr0)

[88o(/).q)ôov
rZt§.Q
=()|c/n F l-v=0-)p É àÉ.:z
9põ. sõ§ I õ
=cogaoo-F
ÉF"r§s
uJ,=o(/)q!ô\Juro::?.-) o (! rc -"

ã's:Êq
H q'$ ã,E
8!§?n
õ9«to:.f,.=Eõt_u
o_Eogg

J \ UJ.-o P, 'É'Í PoüEoroÍÊ=)
=oúrç.LJ'Ctr9O
0'P,et9
Z.Arç(§U

8 P s Es

oc
a
o
f